
UnivIS - Raumplan
U2/00.25

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo
29.10.2018

Vorlesung AT I:
Geschichte Israels und
seiner Literatur

Bieberstein

Introduction to British
and American Cultural
Studies (Craig 1):
Einführung in die
Britische und
Amerikanische
Kulturwissenschaft

Craig

Herztöne. Begegnung mit
dem Geigenbauer
Martin Schleske -
Vorbereitung

Motschenbacher

Herztöne. Begegnung mit
dem Geigenbauer
Martin Schleske

Motschenbacher

Di
30.10.2018

V Europa auf dem Weg
in die Moderne:
Liberalismus, Revolution
und Nation
(1848/49-1870/71)

Freitag

Vorlesung NT-1:
Einführung in die
Schriften des Neuen
Testaments

Bauer

Introduction to English
and American Literature
(A)

Fischer

Grundfragen der
Biomedizinischen Ethik

Weißer

Mi
31.10.2018

Ethischer Naturalismus
De Anna

Vorlesung AKG (zum
Aufbau- bzw.
Grundlagenmodul I):
Augustinus von Hippo.
Leben und Werk

Bruns

V Archäologische
Zeugnisse von altem und
neuem Glauben bei
Germanen und Slawen

Losert

Grundkurs III
Irvine

"Jugend forscht  �
Einblicke in die
philosophische
Nachwuchsforschung"
Ringvorlesung der FGPh

Illies

Lesung: 200 years of
Mary Shelley's
Frankenstein -
Vorbereitung

Fischer

Lesung: 200 years of
Mary Shelley's
Frankenstein - reading
and discussion

Fischer

Lesung: 200 years of
Mary Shelley's
Frankenstein -
Aufräumen

Fischer

Do
1.11.2018

Fr
2.11.2018

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120,
birgit.herold@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 29.10.2018 bis 4.11.2018

Einzeltermine vom 29.10.2018 bis 4.11.2018

Stand: Samstag, 03 August 2024 14:12:21


