UnivIS - Raumplan U2/00.25

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 29.10.2018	Di 30.10.2018	Mi 31.10.2018	Do 1.11.2018	Fr 2.11.2018
08:00		V Europa auf dem Weg	Ethischer Naturalismus De Anna		
09:00		in die Moderne: Liberalismus, Revolution und Nation (1848/49-1870/71) Freitag			
10:00	Vorlesung AT I: Geschichte Israels und seiner Literatur Bieberstein	Vorlesung NT-1: Einführung in die Schriften des Neuen	Vorlesung AKG (zum Aufbau- bzw. Grundlagenmodul I):		
11:00		Testaments Bauer	Augustinus von Hippo. Leben und Werk		
12:00		Introduction to English and American Literature (A)	V Archäologische Zeugnisse von altem und neuem Glauben bei		
13:00		Fischer	Germanen und Slawen Losert		
14:00		Grundfragen der Biomedizinischen Ethik Weißer			
15:00	Introduction to British and American Cultural Studies (Craig 1):				
16:00	Einführung in die Britische und Amerikanische		Grundkurs III Irvine		
17:00	Kulturwissenschaft Craig Herztöne. Begegnung mit				
18:00	dem Geigenbauer Martin Schleske - Vorbereitung Motschenbacher		"Jugend forscht Einblicke in die philosophische		
19:00	Herztöne. Begegnung mit dem Geigenbauer		Nachwuchsforschung'' Ringvorlesung der FGPh Illies		
20:00	Martin Schleske Motschenbacher		Lesung: 200 years of Mary Shelley's Frankenstein - Vorbereitung		
			Lesung: 200 years of Mary Shelley's Frankenstein - reading		
21:00			and discussion Fischer		
22:00			Lesung: 200 years of Mary Shelley's Frankenstein - Aufräumen		
23:00					